様式第1号（第5条関係）
軽自動車税（種別割）公益減免申請書

年　　　月　　　日
　豊後大野市長　様
申請者　　　住　　所
名　　称
電話番号
法人番号

豊後大野市税条例第89条第2項の規定により軽自動車税（種別割）の減免を申請します。

所有者
□ 申請者に同じ
	住所

	氏名
（名称）

	軽自動車等
	車両番号
（標識番号）

	種別・用途
	[bookmark: _GoBack]１．四輪乗用自家用　　　２．四輪乗用営業用
３．四輪貨物自家用　　　４．四輪貨物営業用
５．その他　（　　　　　　　　　　　　　）

	定置場
	１．所有者住所に同じ
２．その他　（　　　　　　　　　　　　　）

	減免を申請する事由